
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:  1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935

Soutěž, Kategorie:  I. LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV MUŽŮ - REFLEXNÍ LUK

Disciplína, Sezóna:  halová 2015/2016

Vedoucí družstva: 
Jan Šípek 

Adresa:  Toužimská 22, 323 00 Plzeň

Telefon, 
Email: 

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození

Poznámka

1 Bartovský Jan 1984
      

2 Janout Marek 1976         

3 Kalvas Tadeáš 1990       

4 Machatý Daniel 1988       

5 Reichl Robert st. 1955       

6 Šustr Milan     1990      

7 Vožech Jan  1990      

8                

9
   
  

          

10                

11                

12                

13                

14                

15                

 
Datum vyplnění soupisky: 20. 10. 2015  Datum potvrzení soupisky: 1. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:  1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935

Soutěž, Kategorie:  LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽEN - REFLEXNÍ LUK

Disciplína, Sezóna:  halová 2015/2016

Vedoucí družstva:  
 Jan Šípek

Adresa:  Toužimská 22, 323 00 Plzeň

Telefon, 
Email: 

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození

Poznámka

1 Bárová Veronika 1993
           

2 Beránková Eliška 1997         

3 Boudová Tereza 1996       

4 Brandová Tereza 1995       

5 Cimická Jana 1995       

6 Jonáková Veronika 1995      

7 Kalinová Regina 1989      

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

 
Datum vyplnění soupisky: 20. 10. 2015  Datum potvrzení soupisky: 1. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:  1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935

Soutěž, Kategorie:  LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV DOROSTU - REFLEXNÍ LUK

Disciplína, Sezóna:  halová 2015/2016

Vedoucí družstva:  
 Jan Šípek

Adresa:  Toužimská 22, 323 00 Plzeň

Telefon, 
Email: 

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození

Poznámka

1 Buňata Jiří 1997      

2 Jech Matěj 1999         

3 Kališová Kristýna 1999       

4 Kalvas Dominik 1999       

5 Rückauf Libor 1999 

6 Soukupová Barbora 2000      

7 Dimov Patrik 2001 Od 20.12.2015 přesun z přeboru

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

 
Datum vyplnění soupisky: 20. 10. 2015  Datum potvrzení soupisky: 21. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:  1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935

Soutěž, Kategorie:  PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV DOROSTU - REFLEXNÍ LUK

Disciplína, Sezóna:  halová 2015/2016

Adresa:  Jan 
Šípek 

Vedoucí družstva: 
 Toužimská 22, 323 00 Plzeň

Telefon, 
Email: 

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození

Poznámka

1 Bárta Adam 2000
           

2 Čada Jaroslav 2000         

3 Dimov Patrik 2001 Od 20.12. 2015 přesun do ligy 

4 Ebrl David 2000       

5 Holický Petr 2000 

6 Honzík Václav 1998      

7 Kadičová Lenka 2000      

8 Noháč Petr 1999
     

9 Šípek Ondřej 2001      

10 Špalková Kateřina 1999      

11 Vališ Petr 1997      

12 Vlachovský Jan 2000      

13 Vojtová Martina 2001      

14      

15                

 
Datum vyplnění soupisky: 20. 10. 2015  Datum potvrzení soupisky: 21. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:  1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935

Soutěž, Kategorie:  LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Disciplína, Sezóna:  halová 2015/2016

Vedoucí družstva: 
Jan Šípek 

Adresa:  Toužimská 22, 323 00 Plzeň

Telefon, 
Email: 

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození

Poznámka

1 Bárta Matěj 2002      

2 Bláhovcová Barbora 2005         

3 Bouřil Daniel 2006       

4 Buchtová Kateřina 2002       

5 Slovák Jaroslav 2002 

6 Vaverka Tobiáš 2002      

7 Zalabák Josef 2002      

8 Sýkora Patrik    2003 Od 20. 12. 2015

9 Vodrážka Jaroslav 2003 Od 20. 12. 2015

10                

11                

12                

13                

14                

15                

 
Datum vyplnění soupisky: 20. 10. 2015  Datum potvrzení soupisky: 21. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS


